
ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2024 рік

Інформація про план

UA-P-2024-10-03-016717-a - 8499b6ee17054d1bbce96b403f398046

1. Найменування плану: Інформаційні послуги (код ДК 021:2015 - 64210000-1 (64216210-8 -
додаткові інформаційні послуги)) щодо організації та проведення процедури відкритих торгів з
використанням електронної системи закупівель «Prozorro» згідно предмету закупівлі Газовий
котел(код ДК 021:2015:44620000-2: Радіатори і котли для систем центрального опалення та їх
деталі)

2. Сума: 6 000.00 UAH

3. Статус: Оголошено тендер

4. Опубліковано: 03.10.2024 21:27

Інформація про замовника

5. Найменування: Житомирський дошкільний навчальний заклад № 27

6. Код згідно з ЄДРПОУ: 22061835

7. Місцезнаходження: 10007, Україна, Житомирська область, місто Житомир, вулиця Київське
шосе, будинок 24

8. Категорія: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади

Інформація про предмет закупівлі

9. Конкретна назва предмета закупівлі:

10. Коди відповідних класифікаторів предмета закупівлі:

ДК 021:2015: 64210000-1 Послуги телефонного зв’язку та передачі даних

11. Код згідно з КЕКВ:

КЕКВ: 2240 Оплата послуг (крім комунальних)

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 6 000.00 UAH



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 6 000.00 UAH

13. Процедура закупівлі: Закупівля без використання електронної системи

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Жовтень 2024


